

RSWM/SECTT/2021
August 13, 2021

BSE Limited Corporate Relationship Department, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, MUMBAI - 400 001. Scrip Code: 500350	National Stock Exchange of India Limited Listing Department, Exchange Plaza, C-1, Block - G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), MUMBAI - 400 051. Scrip Code: RSWM
--	---

Sub: Submission of Newspapers Cutting of published Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021.

Dear Sir,

In the above reference, please note that the Company has published the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021 pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in the Newspapers on 13th August, 2021.

Copies of newspapers cutting in this connection are attached.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **RSWM LIMITED**



SURENDER GUPTA
AVP – LEGAL & COMPANY SECRETARY
FCS - 2615

Encl.: As above.

rswm.investor@lnjbhilwara.com

(Formerly Rajasthan Spinning & Weaving Mills Limited)

Corporate Office :
Bhilwara Towers, A-12, Sector-1
Noida - 201 301 (NCR-Delhi), India
Tel: +91-120-4390300 (EPABX)
Fax: +91-120-4277841
Website: www.rswm.in
GSTIN: 09AAACR9700M1Z1

Regd. Office:
Kharigram, Post Office Gulabpura - 311 021
Distt. Bhilwara, (Rajasthan), India
Tel: +91-1483-223144 to 223150, 223478
Fax: +91-1483-223361, 223479
Website: www.lnjbhilwara.com
GSTIN: 08AAACR9700M1Z3

Corporate Identification Number: L17115RJ1960PLC008216

POSSESSION NOTICE for Immovable Property [(See rule 8 (1))]
Whereas the undersigned being the Authorised Officer of the Bank of Baroda under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 11.03.2021 calling upon the borrower (1) Punam Kumari S/o Mr Lallan Kumar Singh (2) Mr. Lallan Kumar Singh S/o Shri. Kishori Singh (3) M/S Aditya Enterprises through its Proprietor-Mrs. Punam Kumari (4) M/S Skytech Constructions Pvt. Ltd. to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 83,08,809.84/- (Rupees Eighty Three Lakhs Eight Hundred Nine and Eighty Four only) Plus Interest w.e.f. 12-03-2021 cost and charges within 60 days from the date of the said notice.
The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub section (4) of Section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 on this 11th August 2021. The borrower in Particular and the Public in general is Hereby cautioned not to Deal with the property and any Dealings with the Property will be Subject to the charge Bank of Baroda for an Amount of Rs. 68,45,936.44 (Rupees Sixty Eight Lakhs Forty Five Thousand Nine Hundred and Thirty Six and paisa Forty Four only) as on 09.08.2021 and interest, Cost and expenses Thereon From 10-08-2021. The Borrower's Attention is invited to Provisions of Sub-Section(8) 13 of The Act, In Respect of time available, to redeem the secured assets.
DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY
All that part and parcel of Flat Admeasuring 1015 sqft at Flat no. H-504, 5th Floor, GH-01/D, Sector-76 Noida Uttar Pradesh
Place: New Delhi
Date: 11.08.2021
(Dr. Amit Gupta)
Chief Manager
Authorised Officer

GOVERNMENT OF TAMIL NADU
Auction of 10 year Tamil Nadu Government Stock (Securities)

- Government of Tamil Nadu has offered to sell by auction the dated securities for an amount of **Rs.1000.00 crore** with **ten year** tenure. Securities will be issued for a minimum nominal amount of Rs.10,000/- and multiples of Rs.10,000/- thereafter. Auction which will be yield-based under multiple price format will be conducted by Reserve Bank of India at Mumbai Office (Fort) on **August 17, 2021**.
- The Government Stock up to 10% of the notified amount of the sale will be allotted to eligible individuals and institutions subject to a maximum limit of 1% of its notified amount for a single bid as per the Revised Scheme for Non-competitive Bidding facility in the Auctions of State Government Securities of the General Notification (Annexure II). Under the scheme, an investor can submit a single bid only through a bank or a Primary Dealer.
- Interested persons may submit bids in electronic format on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System as stated below on **August 17, 2021**.
 - The competitive bids shall be submitted electronically on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System between 10.30 A.M. and 11.30 A.M.
 - The non-competitive bids shall be submitted electronically on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System between 10.30 A.M. and 11.00 A.M.
- The yield percent per annum expected by the bidder should be expressed up to two decimal points. An investor can submit more than one competitive bid at different rates in electronic format on the Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) System. However, the aggregate amount of bids submitted by a person should not exceed the notified amount.
- The result of auction will be displayed by Reserve Bank of India on its website on **August 17, 2021**. Successful bidders should deposit the price amount of Stock covered by their bids by means of a Bankers' Cheque or Demand Draft payable at Reserve Bank of India, Mumbai (Fort) or Chennai on **August 18, 2021** before the close of banking hours.
- The Government Stock will bear interest at the rate determined by Reserve Bank of India at the auction. Interest will be paid half yearly on **February 18 and August 18**. The Stock will be governed by the provisions of the Government Securities Act, 2006 and Government Securities Regulations, 2007.
- The stocks will qualify for ready forward facility.
- For other details please see the notifications of Government of Tamil Nadu Specific Notification **No. 563(L)/W&M-II/2021** dated **August 12, 2021**.

S. KRISHNAN,
Additional Chief Secretary to Government,
Finance Department, Chennai-9.

DIPR/700/DISPLAY/2021

RSWM Limited
an IIT Bhilwara Group Company

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021 (₹ in Crore)

Particulars	Standalone Quarter Ended			Standalone Financial Year Ended	Consolidated Quarter Ended			Consolidated Financial Year Ended
	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations (Net)	749.99	859.06	219.84	2,365.43	749.99	859.06	219.84	2,365.43
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	40.13	84.53	(101.63)	4.26	40.13	84.53	(101.63)	4.26
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	40.13	84.53	(101.63)	4.26	40.13	84.53	(101.63)	4.26
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items & Share of profit of Associates)	37.29	72.97	(65.75)	21.61	36.91	71.38	(66.11)	20.83
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	57.64	91.64	(54.13)	55.31	57.27	90.11	(54.50)	54.56
Equity Share Capital	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in balance sheet of the previous year				737.61				768.28
Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
Basic (₹)	15.83	30.99	(27.92)	9.18	15.67	30.31	(28.07)	8.84
Diluted (₹)	15.83	30.99	(27.92)	9.18	15.67	30.31	(28.07)	8.84

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on August 12, 2021. The Limited Review for the quarter ended June 30, 2021 results as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, has been carried out by the Statutory Auditors.
- The Other Comprehensive Income (OCI) in the Statement of Profit and Loss, includes unrealized gain/(Loss) on fair valuation of equity instruments amounting to ₹ 23.23 Crore (previous year loss ₹ (31.69 Crore)).
- Impact of Covid-19 Pandemic**
Outbreak of Covid-19 has disturbed the economic activity through interruption in manufacturing process, disruption in supply chain, etc. for the Company during the year ended 31 March, 2021 and during the recent second wave. The Company has considered the possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of financial results including assessment of its liquidity position from the previous recoverability and carrying value of its assets and liabilities as on June 30, 2021. The Company has considered internal and external sources of information for making said assessment. On the basis of said assessment, the Company expects to recover the carrying amount of these assets and no material adjustment is included in the financial results. The impact of any events and developments occurring after the balance sheet date on the financial results for the quarter ended June, 2021 may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results and will be recognized prospectively.
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto December 31, 2020.
- The figures of the previous period/year have been regrouped/recast wherever considered necessary.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website (www.rswm.in)

MAYUR
STARS KI PASAND
Place : Noida (U.P.)
Date : August 12, 2021

CIN : L17115RJ1960PLC008216
Registered Office: Kharigram, P.O. Gulabpura, Distt. Bhilwara, Rajasthan - 311021, Phone: +91-1483-223144 to 223150, Fax: +91-1483-223361, 223479
Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector - 1, Noida - 201 301 (U.P.)
Phone: +91-120-4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841; E-mail: rswm.investor@njbhilwara.com; Website: www.rswm.in

By Order of the Board
For **RSWM Limited**
Sd/-
Riju Jhunjunwala
Chairman & Managing Director
DIN : 00061060

NATCO
NATCO Pharma Limited
Regd. Office: NATCO HOUSE, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034
Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in
CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

NOTICE
DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE
The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on 12th August, 2021 declared an Interim Dividend of Rs.2/- (100%) per equity Share of Rs.2/- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 25th August, 2021, being the Record Date fixed for the purpose. The payment of said Interim dividend will be start from 31st August, 2021.
for **NATCO Pharma Limited** Sd/-
M Adinarayana
Company Secretary & Vice President (Legal & Corp. Affairs)
Place : Hyderabad
Date : 12-08-2021

Somany Home Innovation Limited
BRILLOCA LIMITED
100% Subsidiary of SHIL

55% REVENUE Q1 y-o-y
Consumer Appliances Business Growth

98% REVENUE Q1 y-o-y
Building Products Business Growth

85% CONSOLIDATED INCOME Q1 y-o-y

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2021 (₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	3 months ended 30th June 2021	Preceding 3 months ended 31st March 2021	Corresponding 3 months ended 30th June 2020	Year ended 31st March 2021
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total income	348.81	618.63	188.55	1,793.28
2	Net profit after tax	103.63	22.26	(24.54)	54.84

Chimney
Hob
Air Cooler
Sanitaryware
Faucet
Pipe

hindware
This is a non-statutory advertisement

Business Standard DELHI EDITION
Printed and Published by Nandan Singh Rawat on behalf of Business Standard Private Limited and printed at The Indian Express (P) Ltd. A-8, Sector-7, Noida, Gautam Budh Nagar-201 301 and published at Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi 110002
Editor : Shyamal Majumdar
RNI NO. 57376/1994
Readers should write their feedback at **feedback@bsmail.in**
Ph. 011-23720202, Fax: +91-11-23720201
For Subscription and Circulation enquiries please contact:
Ms. Mansi Singh
Head-Customer Relations
Business Standard Private Limited, H/4 & I/3, Building H, Paragon Centre, Opp. Birla Centurion, BB Marg, Worli, Mumbai - 400013
E-mail: subs_bs@bsmail.in *or sms, REACHBS TO 57575

DISCLAIMER News reports and feature articles in Business Standard seek to present an unbiased picture of developments in the markets, the corporate world and the government. Actual developments can turn out to be different owing to circumstances beyond Business Standard's control and knowledge. Business Standard does not take any responsibility for investment or business decisions taken by readers on the basis of reports and articles published in the newspaper. Readers are expected to form their own judgement. Business Standard does not associate itself with or stand by the contents of any of the advertisements accepted in good faith and published by it. Any claim related to the advertisements should be directed to the advertisers concerned. Unless explicitly stated otherwise, all rights reserved by M/S Business Standard Pvt. Ltd. Any printing, publication, reproduction, transmission or redissemination of the contents, in any form or by any means, is prohibited without the prior written consent of M/S Business Standard Pvt. Ltd. Any such prohibited and unauthorised act by any person/legal entity shall invite civil and criminal liabilities.

No Air Surcharge

कोरोना महामारी, पूछ 1 का शेष...

भी नहीं बता पा रही है कि कब तक कोरोना महामारी खत्म हो जाएगी। इसमें अनिश्चितता बनी हुई है। पर मेरा मानना यह है कि अगर ज्यादा से ज्यादा वैक्सिनेशन हो और तीसरी लहर नहीं आए तो नवम्बर-दिसम्बर तक कोरोना महामारी खत्म हो जाएगी। वैक्सिनेशन से लोगों को सुरक्षा कवच और कोरोना से बचाव हो सकेगा।

लॉकडाउन क्या आज की परिस्थिति में उचित है?
केसर सिंह राठौड़: सरकार को मजबूरीवश यह कदम उठाना पड़ता है, क्योंकि यहां के लोग अपनी जिम्मेदारी नहीं समझते। जैसे कोरोना संक्रमण के फैलाव रोकने के लिए यह अच्छा विकल्प है। इससे ही कोरोना केसेस पर नियंत्रण हो सका, नहीं तो यह संक्रमण और ज्यादा फैल सकता था। पर सरकार को भी कामकाज ठप रहने से उद्यमियों को हुए नुकसान की भरपाई के लिए राहत पैकेज देकर उनके हित के लिए भी सोचना चाहिए।

कोरोना महामारी में क्या आपने ज़रूरतमंदों व गरीबों की मदद की?
केसर सिंह राठौड़: हमने अपनी संस्था मां दक्षिणा काली सेवा परमार्थी ट्रस्ट के जरिये गरीबों और ज़रूरतमंदों को राशन सामग्री का वितरण करवाया। इसके अलावा अपने स्टाफ को पूरा सबल प्रदान किया, उन्हें काम के अनुरूप पूरा वेतन दिया। किसी की छंटनी हमने नहीं की।

कारोबार में क्या दिक्कतें आ रही हैं?
केसर सिंह राठौड़: सबसे बड़ी दिक्कत तो अभी यही है कि कारोबार गति नहीं पकड़ पा रहा है। हम जैसे कई उद्यमी अपनी ईएमआई भी नहीं दे पा रहे हैं। इस समय तो समस्या ही समस्या आ रही है।

वर्तमान परिस्थितियों में सुधार के लिए आप सरकार से क्या सहयोग चाहते हैं?

केसर सिंह राठौड़: मेरा तो सरकार को सुझाव यही है कि जो वह आर्थिक पैकेज घोषित करती है, उसकी समय-समय पर देखरेख हो। इससे यह पता चल सके की वास्तव में जो हकदार है, उन तक पैसा पहुंचा की नहीं। अगर पैसा नहीं पहुंचा तो उन्हें दिलाने का प्रयास सरकार करे, तभी छूटे और मझौले उद्योग धंधे कुछ हद तक आगे बढ़ पाएंगे।

केनरा रोबेको वैल्यू फंड एनएफओ आज खुलकर 27 अगस्त को होगा बंद



मुंबई। केनरा रोबेको एसेट मैनेजमेंट कंपनी लिमिटेड ने अपना नया फंड ऑफर (एनएफओ) लॉन्च करने की घोषणा की है। केनरा रोबेको वैल्यू फंड - एक ओपन-एंडेड इक्विटी योजना जो एक मूल्य निवेश रणनीति का पालन करेगी, उन व्यवसायों में निवेश करने के लिए जो अपने आंतरिक मूल्यों से कम कीमत पर व्यापार कर रहे हैं और भविष्य में उनके वास्तविक मूल्य का एहसास होने की उम्मीद है। नई योजना, केनरा रोबेको वैल्यू फंड, सबसे उपयुक्त मूल्योंकन तकनीक का उपयोग करते हुए, कंपनी के आंतरिक मूल्य पर पहुंचने के लिए विभिन्न वित्तीय

मानकों के साथ-साथ मूल्योंकन तकनीकों के आधार पर कम मूल्य वाले व्यवसायों की पहचान और चयन करेगी। केनरा रोबेको वैल्यू फंड एनएफओ आज खुलकर 27 अगस्त 2021 को बंद होगा। नई योजना 6 सितंबर, 2021 से चल रहे निवेश के लिए फिर से खुल रही है। एनएफओ में न्यूनतम निवेश राशि INR 5,000 होगी और उसके बाद लंपसम निवेशकों के लिए INR 1.00 के गुणक और मासिक एसआईपी INR 1,000 और उसके बाद INR 1.00 के गुणक में होंगे। एसएंडपी बीएसई 500 टीआरआई केनरा रोबेको वैल्यू फंड के लिए पहुंचने के लिए विभिन्न वित्तीय

बाटा इंडिया का पहली तिमाही में घाटा कम होकर 69.47 करोड़ रुपये रहा

नई दिल्ली। जूते-चप्पल बनाने वाली कंपनी, बाटा इंडिया लिमिटेड ने बताया कि 30 जून 2021 को समाप्त पहली तिमाही में कंपनी का एकीकृत शुद्ध घाटा घटकर 69.47 करोड़ रुपये रहा। बाटा इंडिया ने श्रेश्ठ बाजार को दी सूचना में बताया कि कंपनी ने वर्ष 2020-21 की समान अवधि में 100.88 करोड़ रुपये का शुद्ध घाटा दर्ज किया था। समीक्षाधीन अवधि के दौरान कंपनी का परिचालन से होने वाली आय लगभग दोगुनी होकर 267.04 करोड़ रुपये रही, जो पिछले वित्त वर्ष 2020-21 की इसी तिमाही में 135.07 करोड़ रुपये थी। सूचना में कहा गया है, 'कोविड-19 की दूसरी लहर और उसके बाद लगाये गये लॉकडाउन के कारण खुदरा दुकानों में बिक्री काफी हद तक कम रही। हालांकि, ई-कॉमर्स प्लेटफॉर्म के माध्यम से बिक्री मजबूत बनी रही और प्रतिबंधों के बावजूद इसमें तेजी देखी गयी।' परिणामों पर टिप्पणी करते हुए, बाटा इंडिया के सीईओ गुंजन शाह ने कहा कि पहली तिमाही में बाटा सहित देश भर के व्यवसायों के लिए कुछ चुनौतियां थीं। उन्होंने कहा, "हमारी खुदरा दुकानें बड़े पैमाने पर बंद थीं, हम अपनी वेबसाइट, ऑनलाइन मार्केट प्लेस, बाटा चैटशॉप और बाटा स्टोर ऑन व्हील्स जैसे वैकल्पिक चैनलों के माध्यम से अपने ग्राहकों की सेवा दे रहे थे।" उन्होंने कहा कि इन माध्यमों से होने वाली बिक्री से कंपनी को महामारी की दूसरी लहर से कारोबार पर पड़ने वाले प्रभाव को कम करने में मदद मिली।

गणपति प्लास्टिक लिमिटेड					
सीआईएस: L25209RJ1984PLC003152					
पंजीकृत कार्यालय: 334, शेखावत मार्ग सिविल ब्रॉक, नेमी नगर कॉलोनी, बर्बाँस रोड, जयपुर-302016, राजस्थान					
प्रशासनिक कार्यालय: फूल-7, अंबर टॉवर, संसार चंद्र रोड, जयपुर-302001, राजस्थान					
संपर्क नंबर: 0141-4001716 ईमेल आईडी: mail@gpl.co.in वेबसाइट: www.gpl.co.in					
जून 30, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखपरीक्षित एकल वित्तीय परिणाम					
(₹ लाख में) प्रति शेयर आब को छोड़कर					
क्र. सं. का	विवरण	तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त
		30.06.2021 अलेखपरीक्षित	30.06.2020 अलेखपरीक्षित	31-03-2021 लेखापरीक्षित	31-03-2021 लेखापरीक्षित
1	कुल परिचालन आय	2972.09	2237.22	3340.29	10549.23
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर असाधारण और/या असाामान्य वस्तुओं के पहले)	58.26	54.41	17.78	110.26
3	अवधि के लिए कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाामान्य वस्तुओं के बाद)	58.26	54.41	17.78	110.26
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाामान्य वस्तुओं के बाद)	33.98	36.07	41.63	95.97
5	अवधि के लिए कुल आय	33.98	36.07	39.32	98.29
6	समता अंश पूर्वी	266.06	266.06	266.06	266.06
7	रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	-	1341.25
8	आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रति का अंकित मूल्य) मूल एवं सरल	1.28	1.35	1.47	3.61

नोट : 1. उपरोक्त एकल वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किये गए हैं तथा दिनांक 12 अगस्त, 2021 को समाप्त कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक में अनुमोदित किये गए हैं। 2. उपरोक्त वित्तीय सूची (सूचीकरण) का निदेशक मंडल और प्रशासक (अधिकांश) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्वीकृत एक्सपेंस में प्रयुक्त किये गये हैं। 3. रिपोर्ट के अनुसार तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का सारपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.cse-india.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.gpl.in पर उपलब्ध है।
 चोर्ड के आदेश द्वारा हस्ताक्षर/ - अशोक कुमार पायव्वाल प्रबंध निदेशक
 स्थान: जयपुर
 दिनांक: 12.08.2021
 DIN: 00183513

श्री राजस्थान सिंटेक्स लि.					
CIN: L24302RJ1979PLC001948					
पंजीकृत कार्यालय: 27-ए, प्रथम तल, मीरा नगर, हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, उदयपुर, राजस्थान-313001					
दूरभाष नं.-01-9314879380, वेबसाइट: www.srsil.in, ई-मेल: cs@srsil.in.					
30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के अन्तर्गत वित्तीय परिणामों का सार					
(रुपये लाखों में, प्रति शेयर के अंकों को छोड़कर)					
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30-06-2021	समाप्त तिमाही 31-03-2020	समाप्त तिमाही 30-06-2020	समाप्त वर्ष 31-03-2021
1	परिचालन से कुल आय	1,034	1,280	538	3,822
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और या असाधारण वस्तुओं से पहले)	(537)	(480)	(750)	(2,415)
3	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(537)	(480)	(750)	(2,415)
4	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और या असाधारण वस्तुओं के बाद)	(537)	(480)	(750)	(2,415)
5	अवधि के लिए कुल व्यवसाय आय (अवधि के लिए कर पश्चात्) समन्वित लाभ/(हानि) और अन्य समन्वित आय (कर पश्चात्)	(522)	(509)	(720)	(2,355)
6	समता अंश पूर्वी	1,370	1,370	1,370	1,370
7	अभिलाषि (पुनर्मुल्यांकन अभिलाषि को छोड़कर)	-	-	-	(4,788)
8	आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रति का अंकित मूल्य/वर्षिक मूल्य) मूल एवं सरल	(3.91)	(3.51)	(5.41)	(17.62)
	नुकुन (वर्षिक मूल्य)	(3.91)	(3.51)	(5.41)	(17.62)

टिप्पणी
 1. उपरोक्त 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए सभी (सूचीबद्ध वित्तीय और प्रशासनिक अवधारणाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्वीकृत एक्सपेंस में प्रयुक्त किये गए हैं।
 2. उपरोक्त वित्तीय सूची (सूचीकरण) का निदेशक मंडल और प्रशासक (अधिकांश) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्वीकृत एक्सपेंस में प्रयुक्त किये गए हैं।
 3. रिपोर्ट के अनुसार तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का सारपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट (www.srsil.in) पर उपलब्ध है।
 4. चोर्ड के आदेश द्वारा हस्ताक्षर/ - अशोक कुमार पायव्वाल प्रबंध निदेशक
 स्थान: उदयपुर
 दिनांक: 12 अगस्त, 2021
 DIN: 00256289

ओटिस इंडिया जेन2 प्राइम एलीवेटर्स के लिये करेगा ऑनलाइन ऑर्डर-बुकिंग की पेशकश

उदयपुर। ओटिस इंडिया ने एक डिजिटल पोर्टल लॉन्च किया है, ग्राहक अब पूरी तरह ऑनलाइन तरीके से जेन2 प्राइम एलीवेटर के लिये ऑर्डर बुक कर सकते हैं। यह कंपनी वर्टिकल ट्रांसपोर्टेशन इंडस्ट्री में पहली प्रमुख ओईएम (ऑरिजिनल इक्विपमेंट मैनुफैक्चरर) है, जिसने ऐसी डिजिटल क्षमता दी है। ओटिस वर्ल्डवाइड कॉर्पोरेशन (एनवाईएसई : ओटिस) एलीवेटर और एस्केलेटर के विनिर्माण, इंस्टॉलेशन और सर्विस में विश्व की अग्रणी कंपनी है। कंपनी के



ऑनलाइन पोर्टल का इस्तेमाल कर, ग्राहक अपने ऑर्डर को कस्टमाइज कर सकते हैं, लाइव कोट पा सकते हैं और अपने मोबाइल फोन या लैपटॉप से एलीवेटर्स को बुक कर सकते हैं। बुकिंग पूरी होने के बाद, ऑनलाइन पोर्टल ऑटोमैटिक तरीके से ग्राहक को बुकिंग का कंफर्मेशन ईमेल द्वारा भेजता है। इसके बाद,

ओटिस का एक सेल्स एक्सपर्ट ऑर्डर को फ़हनाइज करने के लिये ग्राहक से संपर्क करेगा और ऑर्डर पूरा करने की प्रक्रिया को आगे बढ़ाएगा। ओटिस इंडिया के प्रेसिडेंट सेबी जोसेफ ने कहा, उद्योग का पहला पोर्टल लॉन्च करना ओटिस में हम सभी के लिये महत्वपूर्ण है। यहाँ एलीवेटर को ऑनलाइन बुक किया जा सकता है। दुनिया की तरह भारत भी डिजिटल-फर्स्ट के आधार पर चलता है। इसलिये, हमने अपने ग्राहकों की ज़रूरतों को सर्वश्रेष्ठ तरीके से पूरा

करने के लिये यह सिस्टम बनाया-खासकर टियर-1 और टियर-2 शहरों में हमारे ग्राहकों के लिये। सेल्स, मार्केटिंग और स्ट्रैटेजी के डायरेक्टर श्रीधर राजागोपाल ने कहा, जेन2 प्राइम भारत के लो-राइस एलीवेटर सेगमेंट को कवर करता है। डिजिटल बुकिंग प्रोसेस से हमने अपना कवरेज और पहुँच बढ़ाई है, खासकर तेजी से बढ़ रहे टियर 2/3 शहरों में। हमें उत्साह बढ़ाने वाले परिणाम मिल रहे हैं। उन्होंने कहा-हम एलीवेटर उद्योग में अग्रणी भूमिका निभा रहे हैं। यह

केवल एक बुकिंग वेबसाइट नहीं है, यह पूरी तरह से एक नया बिजनेस मॉडल है। हमारा उद्देश्य है एलीवेटर की खरीदी को एक आम उपकरण की खरीदी की तरह आसान बनाना। जेन2 प्राइम का उत्पादन कंपनी की बेंगलुरु में स्थित विनिर्माण सुविधा में हुआ है। यह लो-राइस बिल्टिंग्स के लिये डिजाइन किया गया एंटी लेवल का एलीवेटर है। जेन2 प्राइम कंपनी की सबसे ज्यादा बिकने वाली प्लैगशिप जेन2 प्रोडक्ट फैमिली के अंतर्गत आने वाला मॉडल है।

बीएसई के शेयरों में दर्ज तेजी व गिरावट

Security Name	LTP	% Chg
Group -A		
VIPIND	463.3	19.99
VAKRANGEE	36.1	19.93
INDOCO	522.2	18.29
DISHTV	14.03	18.2
MAHSCOOPER	4,465.95	16.16
WATERBASE	126	12.65
FSL	202.15	12.24
SEQUENT	266.25	11.33
JAICORPLTD	139.75	11.04
IOB	21.35	10.34
Group -B		
PUNJABCHEM	1,489.60	20
BHAGYNAGAR	57.3	20
SWELECTES	261.6	20
NIEHSPL	0.06	20
SRD	75.05	19.98
HBLPOWER	51.35	19.84
ARIHCAPM	156.4	19.25
VIMTALABS	333.2	18.6
SECURKLOUD	104.05	16.91
DVL	302.75	16.87

Losers- Group Wise

Group -A		
GICHSGFIN	155.9	-8.24
LUPIN	975.8	-7.08
GEPIL	303.85	-4.79
EICHERMOT	2,615.45	-3.74
AUROPHARMA	825.7	-3.64
CADILAHC	544.3	-3.43
JKCEMENT	3,110.00	-3.24
RUPA	463.9	-2.81
NATPEROX	2,067.25	-2.77
Group -B		
11MPR	13.78	-9.99
11DPR	15.15	-9.98
08GPG	7.38	-9.89
NIESSPJ	25.2	-9.84
NIESSPE	2.6	-9.72
NIESSPC	4.57	-9.33
ICICI500	230.75	-6.11
NIEHSPD	1.27	-5.93
TECHIN	4.65	-5.87
11MPD	5.71	-5.46

RSWM Limited									
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021									
(₹ in Crore)									
Particulars	Standalone Quarter Ended			Standalone Financial Year Ended	Consolidated Quarter Ended			Consolidated Financial Year Ended	
	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021	
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	
Total Income from Operations (Net)	749.99	859.06	219.84	2,365.43	749.99	859.06	219.84	2,365.43	
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	40.13	84.53	(101.63)	4.26	40.13	84.53	(101.63)	4.26	
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	40.13	84.53	(101.63)	4.26	40.13	84.53	(101.63)	4.26	
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items & Share of profit of Associates)	37.29	72.97	(65.75)	21.61	36.91	71.38	(66.11)	20.83	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	57.64	91.64	(54.13)	55.31	57.27	90.11	(54.50)	54.56	
Equity Share Capital	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in balance sheet of the previous year				737.61				768.28	
Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)									
Basic (₹)	15.83	30.99	(27.92)	9.18	15.67	30.31	(28.07)	8.84	
Diluted (₹)	15.83	30.99	(27.92)	9.18	15.67	30.31	(28.07)	8.84	

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on August 12, 2021. The Limited Review for the quarter ended June 30, 2021 results as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, has been carried out by the Statutory Auditors.
- The Other Comprehensive Income (OCI) in the Statement of Profit and Loss, includes unrealized gain/(Loss) on fair valuation of equity instruments amounting to ₹ 23.23 Crore (previous year loss ₹ (31.69 Crore)).
- Impact of Covid-19 Pandemic**
 Outbreak of Covid-19 has disturbed the economic activity through interruption in manufacturing process, disruption in supply chain, etc. for the Company during the year ended 31 March, 2021 and during the recent second wave. The Company has considered the possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of financial results including assessment of its liquidity position from the previous recoverability and carrying value of its assets and liabilities as on June 30, 2021. The Company has considered internal and external sources of information for making said assessment. On the basis of said assessment, the Company expects to recover the carrying amount of these assets and no material adjustment is included in the financial results. The impact of any events and developments occurring after the balance sheet date on the financial results for the quarter ended June, 2021 may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results and will be recognized prospectively.
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto December 31, 2020.
- The figures of the previous period/year have been regrouped/recast wherever considered necessary.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website (www.rswm.in)

By Order of the Board
 For RSWM Limited
 Sd/-
Riju Jhunjunwala
 Chairman & Managing Director
 DIN : 00061060

MAYUR
 STARS KI PASAND
 Place : Noida (U.P.)
 Date : August 12, 2021

CIN : L17115RJ1960PLC008216
Registered Office: Khairagram, P.O. Gulabpura, Distt. Bhiwara, Rajasthan - 311021, Phone: +91-1483-223144 to 223150, Fax: +91-1483-223361, 223479
Corporate Office: Bhiwara Towers, A-12, Sector - 1, Noida - 201 301 (U.P.)
 Phone: +91-120-4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841; E-mail: rswm.investor@lnjbhiwara.com; Website: www.rswm.in

2020 में रैसमवेयर हमले के लिए रिटेल सेक्टर शीर्ष लक्ष्य रहा

नई दिल्ली/एजेंसी

ब्रिटेन स्थित साइबर सुरक्षा की एक रिपोर्ट के अनुसार वैश्विक खुरदा क्षेत्र को 2020 के दौरान उच्चतम स्तर के रैसमवेयर हमलों का सामना करना पड़ा, जिसमें 44 प्रतिशत संगठन प्रभावित हुए। फर्म सोफोस की एक रिपोर्ट में यह जानकारी दी गई। रिपोर्ट 'सोफोस स्टेट ऑफरैसमवेयर इन रिटेल' ने 2020 के दौरान दुनियाभर में खुरदा क्षेत्र पर रैसमवेयर हमलों की सीमा और प्रभाव का आकलन किया।

रिपोर्ट से पता चला है कि खुरदा क्षेत्र में रैसमवेयर हमले को सुधारने के लिए कुल बिल, डाउनटाइम, लोगों के समय, डिवाइस की लागत, नेटवर्क लागत, खोए हुए अवसर और फिरीती का भुगतान पर विचार करते हुए क्रॉस सेक्टर औसत 18.5 करोड़ डॉलर की तुलना में औसतन 19.7 करोड़ डॉलर था। रैसमवेयर की चपेट में आए



खुरदा संगठनों में आधे से अधिक (54 प्रतिशत) ने कहा कि हमलावर अपने डेटा को एन्क्रिप्ट करने में सफल रहे, जबकि एक तिहाई ने फिरीती के रूप में औसतन 147,811 डॉलर का भुगतान किया।

हालांकि, भुगतान करने वालों ने अपने डेटा का औसतन केवल दो-तिहाई (67 प्रतिशत) ही वसूल किया, जिससे एक तिहाई पहुंच से बाहर हो गया और सिर्फ 9 प्रतिशत को अपना सारा एन्क्रिप्टेड डेटा वापस मिल गया, जैसा कि रिपोर्ट में दिखाया गया है। सोफोस के प्रमुख शोध वैज्ञानिक ने

एक बयान में कहा कि खुरदा क्षेत्र हमेशा साइबर हमलों के लिए एक आकर्षक लक्ष्य रहा है।

उन्होंने कहा महामारी के प्रभाव ने अतिरिक्त सुरक्षा चुनौतियाँ पेश कीं जिनका साइबर अपराधियों ने तेजी से फायदा उठाया। सर्वेक्षण रिपोर्ट में रायशुमारी के लिए यूरोप, अमेरिका, एशिया-प्रशांत और मध्य एशिया, मध्य पूर्व और अफ्रीका के 30 देशों में 435 खुरदा आईटी प्रबंधकों सहित 5,400 आईटी क्षेत्र के निर्माताओं को चुना गया।

73% भारतीय कंपनियों को कन्ज्यूमर डेटा ब्रीच का खतरा

बेंगलुरु/एजेंसी। भारत में लगभग 73 प्रतिशत संगठनों या कंपनियों को अगले 12 महीनों में डेटा उल्लंघन का अनुभव होने की उम्मीद है, जो अगले 12 महीनों में ग्राहकों के डेटा को प्रभावित करेगा। एक नई रिपोर्ट में यह अंदाजा जताया गया है। वैश्विक साइबर सुरक्षा लीडर ट्रेड माइक्रो के अनुसार भारतीय संगठनों ने एक हमले के शीर्ष तीन नकारात्मक परिणामों को खोए हुए आईपी, महत्वपूर्ण बुनियादी ढांचे की क्षतिग्रस्तता और बाहरी सलाहकारों एवं विशेषज्ञों के नुकसान के रूप में स्थान दिया है। ट्रेड माइक्रो के कंट्री मैनेजर ने कहा कि एक बार फिर हमने परिचालन और बुनियादी ढांचे के जोखिम से लेकर डेटा सुरक्षा, खतरों की गतिविधि और मानव-आकार की चुनौतियों तक सीआईएसओ को रात में जगाए रखने के लिए बहुत कुछ पाया है। सर्वेक्षण में शामिल लोगों में से लगभग 57 प्रतिशत भारतीय संगठनों ने कहा है कि इस बात की बहुत अधिक संभावना है कि अगले 12 महीनों में उन

पर गंभीर साइबर हमले होंगे। जबकि नेटवर्कसिस्टम में घुसपैठ से संबंधित 34 प्रतिशत को 7 से अधिक साइबर हमलों का सामना किए जाने की बात कही गई है। वहीं 20 प्रतिशत ने संपत्ति के 7 से अधिक उल्लंघनों का सामना किए जाने की पुष्टि हुई है। उत्तरदाताओं में से 30 प्रतिशत ने कहा कि उन्हें पिछले एक साल में ग्राहक डेटा के 7 से अधिक उल्लंघनों का सामना करना पड़ा है। रिपोर्ट में यह भी कहा गया है कि भारत में हाइलाइट किए गए शीर्ष साइबर खतरों में रैसमवेयर, वाटरिंग होल अटैक, बॉटनेट, दुर्भावनापूर्ण अंदरूनी सूत्र और उन्नत लगातार खतरें शामिल रहे हैं। साइबर जोखिम को कम करने के लिए, संगठनों को बुनियादी बातों पर वापस जाकर, सबसे अधिक जोखिम वाले महत्वपूर्ण डेटा की पहचान करके, उन खतरों पर ध्यान केंद्रित करना चाहिए, जो उनके व्यवसाय के लिए सबसे ज्यादा मायने रखते हैं और व्यापक रूप से जुड़े प्लेटफार्मों से बहुस्तरीय सुरक्षा प्रदान करते हैं।

फिनटेक सेक्टर ने बेहतर प्रदर्शन किया

नई दिल्ली/आईएनएस

कोविड-19 व्यवधानों ने देश में डिजिटल पारिस्थितिकी तंत्र के विकास को और बढ़ावा दिया है। यह महामारी से उत्पन्न चुनौतियों के बावजूद फिनटेक क्षेत्र में निवेशक गतिविधि में वृद्धि से स्पष्ट है। केपीएमजी की पल्स ऑफ फिनटेक हॉफ 21 रिपोर्ट के अनुसार व्यवधान फिनटेक क्षेत्र के लिए अवसर में बदल गया है, जिसमें भारत ने 2021 की जनवरी-जून अवधि में 2 बिलियन डॉलर निवेश को आकर्षित किया है। इस वर्ष फिनटेक की प्रगति अभूतपूर्व रही है। 2020 में निवेश 2.7 बिलियन डॉलर रहा, जो 2019 के 3.5 बिलियन डॉलर के शिखर के बाद अब तक की दूसरी सबसे बड़ी राशि थी। निवेशकों के लिए देश के फिनटेक क्षेत्र के आकर्षण को डिजिटल भुगतान के आसपास केंद्रित किया गया है।

ड्रीफ न्यूज...

सोनी ने प्रीमियम ब्राविया एक्सआर टीवी को किया लॉन्च

नई दिल्ली/आईएनएस। घर में आराम से सिनेमाई अनुभव देने के उद्देश्य से सोनी ने भारतीय दर्शकों के लिए दो नए प्रीमियम ब्राविया एक्सआर टीवी को पेश किए। नए एक्सआर.77ए80जे की कीमत 549,990 रुपये है और यह 25 अगस्त से उपलब्ध होगा जबकि केडी.85एक्स85जे की कीमत 499,990 रुपये है और यह अब उपलब्ध है। कंपनी ने एक बयान में कहा कि नए टीवी गेमिंग क्षमताओं, एचडीएमआई 2.1ए डॉल्बी विजन, डॉल्बी एटमॉसए आईमैक्स के साथ-साथ एम्बिएंट ऑप्टीमाइजेशन और एकास्टिक ऑटो-कैलिब्रेशन तकनीक से लैस हैं।

टूकॉलर गार्जियन ऐप को 10 लाख लोगों ने डाउनलोड किया

बेंगलुरु/आईएनएस। टूकॉलर के गार्जियन सेफ्टी ऐप ने घोषणा की कि भारत से 60 फीसदी डाउनलोड के साथ दुनिया भर में इसके 10 लाख डाउनलोड हो गए हैं। कंपनी ने एक बयान में कहा कि इस साल मार्च में लॉन्च हुए गार्जियन को गूगल प्ले स्टोर पर 4.5 स्टार रेटिंग मिली है। यह मैप्स और नेविगेशन श्रेणी में शीर्ष 10 ऐप में भी शामिल है। ऐप हिंदी, अरबी, फ्रेंच, स्पैनिश, पुर्तगाली और इंडोनेशियाई सहित कई भाषाओं का समर्थन करता है। एप्पल ऐप स्टोर पर भी उपलब्ध है। कंपनी ने ऐप में नई सुविधाएं, उपग्रह दृश्य, स्थान आधारित अलर्ट और एक्टिविटी आधारित अलर्ट जोड़ा है। एक स्थान आधारित अलर्ट सुविधा के साथ, एप यूजर्स को अपने घर, स्कूल या कार्यस्थल जैसे स्थानों को चिह्नित करने की अनुमति देगा। ये स्थान उनका सुरक्षित स्थान हो सकते हैं और जब भी कोई इस सुरक्षित स्थान से बाहर निकलता है, तो अधिभावकों को इसकी सूचना दी जा सकती है। ये गतिविधि आधारित अलर्ट एक ऑफ-इन सुविधा है, जहां उपयोगकर्ता अगर इसका उपयोग करना चाहते हैं तो इसे सक्षम कर सकते हैं।

इंडिगो ने प्रायोरिटी बेसिस पर बोर्डिंग सर्विस शुरू की

नयी दिल्ली/पीटीआई। विमानन कंपनी इंडिगो ने एयरपोर्ट में बोर्डिंग गेटों पर लंबी कतारों से यात्रियों को बचाने के लिए प्राथमिकता वाली बोर्डिंग सुविधा शुरू की है। इंडिगो ने एक बयान में कहा कि ग्राहक बुकिंग प्रक्रिया के दौरान इंडिगो की वेबसाइट, मोबाइल ऐप या फोन सेवा पर



फोन कर इस सुविधा का इस्तेमाल कर सकते हैं। इसके अलावा ग्राहक केवल 400 रुपये

प्रति उड़ान के शुल्क पर माय बुकिंग्स पोर्टल के जरिये बाद के लिए भी इस सुविधा को बुक कर सकते हैं। देश की सबसे बड़ी विमानन कंपनी ने कहा कि शुरुआत में यह सुविधा प्रमुख शहरों के लिए उपलब्ध होगी। हालांकि बाद इसे पूरे घरेलू उड़ान नेटवर्क के लिए चरणबद्ध तरीके से शुरू किया जाएगा। कंपनी ने कहा यह विकल्प पहले आओ-पहले पाओ के आधार पर प्रति उड़ान के लिए सीमित संख्या में यात्रियों के लिए उपलब्ध होगा। इंडिगो के मुख्य रणनीति और राजस्व अधिकारी ने कहा कि विमानन कंपनी हमेशा अपने ग्राहकों के लिए यात्रा के अनुभव को बेहतर करने का प्रयास करती है। प्राथमिकता आधार पर बोर्डिंग से न केवल ग्राहकों को बोर्डिंग गेट पर समय बचाने में मदद मिलेगी, बल्कि इससे परिवारों और वरिष्ठ नागरिकों के लिए आराम भी सुनिश्चित होगा।

अब उड़ान के दौरान टैक्सी बुक कर सकते हैं स्पाइसजेट पैसेंजर

मुंबई/पीटीआई। बजट एयरलाइन स्पाइसजेट ने कहा कि उसके यात्री अब एयरलाइन के इन-फ्लाइट एंटरटेनमेंट मंच स्पाइसस्क्रीन का इस्तेमाल करके अपनी उड़ान के दौरान हवाई अड्डे के बाहर जाने के लिए टैक्सी बुक कर सकते हैं। नयी सेवा पहले चरण में, 12 अगस्त से दिल्ली हवाई अड्डे पर आने वाले यात्रियों के लिए उपलब्ध हो गई है। एयरलाइन आगे मुंबई, बेंगलुरु, हैदराबाद, गोवा, चेन्नई, कोलकाता, अहमदाबाद और पुणे सहित सभी प्रमुख हवाई अड्डों पर चरणबद्ध तरीके से इस सेवा का विस्तार करेगी। एयरलाइन ने कहा कि घरेलू विमानन उद्योग में अपनी तरह की यह पहली पहल यात्रियों को टैक्सी ट्रांसफर क्षेत्र में आगमन के बाद अपने परिवहन के लिए इंतजार से बचने में मदद करेगी। यात्री के स्पाइसस्क्रीन पर टैक्सी बुक करने के बाद हवाई अड्डे पर आगमन के साथ उनके मोबाइल फोन पर एसएमएस, व्हाट्सएप और स्वचालित इनबाउंड कॉल की पुष्टि के माध्यम से टैक्सी बुकिंग ओटीपी संदेश मिलेगा। यह ग्राहकों को यात्रा के अंत में किसी भी भुगतान विकल्प के माध्यम से भुगतान करने की सुविधा भी देगा।

पीडब्ल्यूसी इंडिया देगी 10 हजार जॉब्स

नयी दिल्ली/पीटीआई। वैश्विक परामर्श कंपनी पीडब्ल्यूसी इंडिया ने कहा कि वह अगले पांच साल में भारत में 1,600 करोड़ रुपये का निवेश करेगी तथा 10,000 और नौकरियों का सृजन करेगी। पीडब्ल्यूसी इंडिया ने अपनी नई कारोबारी रणनीति 'द न्यू इन्वेंशन' की घोषणा करते हुए कहा कि कंपनी इसी समयावधि में अपनी कैम्पस भर्ती में पांच गुना वृद्धि करेगी। द न्यू इन्वेंशन रणनीति के विश्लेषण, हजारों ग्राहकों और हितधारकों के साथ की गयी बातचीत पर आधारित है। पीडब्ल्यूसी इंडिया के अध्यक्ष ने कहा कि भारत का आर्थिक बुनियादी ढांचा मजबूत है। देश के जनसांख्यिकीय लाभांश और नवाचार को बढ़ावा देने के लिए एक पारिस्थितिकी तंत्र के रूप में यह एक बड़ा लाभ है। हमारी नयी रणनीति हमें और हमारे ग्राहकों को देश के आर्थिक विकास को आगे बढ़ाने, घरेलू बाजार की क्षमता का दोहन करने और व्यापक रूप में समाज के लिए अधिक अवसर पैदा करने में सक्षम बनाएगी। इसमें कहा गया कि कंपनी अगले पांच वर्षों में भारत में 1,600 करोड़ रुपये तक का निवेश करने और 10,000 से अधिक अतिरिक्त नौकरियाँ पैदा करने की कोशिश करेगी। इनमें से एक बड़ा हिस्सा डिजिटल, क्लाउड, साइबर, एनालिटिक्स और उभरती प्रौद्योगिकियों के क्षेत्रों से जुड़ा होगा। इस समय कंपनी के भारत में लगभग 15,000 कर्मचारी हैं।

COMPUCOM Software Limited

कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: आईटी: 14-15 इंदीआईपी, सीतापुर, जयपुर-302022 (राजस्थान) (इण्डिया) फोन: 91-141-2770131 फैक्स: 91-141-2770335, ई-मेल: fin@compucom.co.in, वेबसाइट: www.compucom.co.in, CIN: L72200RJ1995PLC009798

30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडर्डएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के चिक्वर्णों का सार (₹. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडर्डएलॉन				समेकित			
		समाप्त तिमाही 30.06.2021	समाप्त तिमाही 31.03.2021	समाप्त तिमाही 30.06.2020	समाप्त तिमाही 31.03.2021	समाप्त तिमाही 30.06.2021	समाप्त तिमाही 31.03.2021	समाप्त तिमाही 30.06.2020	समाप्त तिमाही 31.03.2021
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	571.68	491.18	356.56	1,578.22	597.98	529.49	407.32	1,727.02
2.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (कर और असाधारण वस्तुओं से पहले)	475.19	226.69	46.32	357.07	414.02	207.69	18.19	262.58
3.	कर के पहले शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण वस्तुओं के बाद)	475.19	226.69	46.32	357.07	414.02	207.69	18.19	262.58
4.	कर के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण वस्तुओं के बाद)	360.03	159.27	32.66	255.31	299.12	141.15	4.82	162.51
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) के लिए लाभ/हानि	357.11	148.81	32.25	243.63	296.69	133.24	4.22	152.80
6.	समता अंश पूर्ण (ऑफिस मूल्य 2/- रु. प्रति का)	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50	1582.50
7.	पिछले वर्ष की लेखा परीक्षित बैलेंस शीट में दिखाए गए अनुसार रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)				11,003.84				11,105.90
8.	आय प्रति शेयर (₹. 2/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	0.46	0.20	0.04	0.32	0.40	0.19	0.02	0.25
1.	मूल	0.46	0.20	0.04	0.32	0.40	0.19	0.02	0.25
2.	तत्पर	0.46	0.20	0.04	0.32	0.40	0.19	0.02	0.25

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टैंडर्ड एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रासंगिक सार है। समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रासंगिक एक्सचेंज की वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। कंपनी की वेबसाइट: www.compucom.co.in, बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया: www.nseindia.com. (2) 12 अगस्त 2021 को आयोजित संबंधित मीटिंग में अंकेक्षण समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है एवं निदेशक मण्डल ने उपरोक्त परिणामों को मंजूरी दे दी है। कंपनी के वित्तीय परिणामों पर लेखा परीक्षकों द्वारा उठी गई सभी प्रश्नों का उत्तर दे दिया है। (3) सेबी के विनियमन 33 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के तहत आवश्यकताओं के अनुसार, वित्तीय लेखा परीक्षकों ने 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए कम्प्यूकॉम सॉफ्टवेयर लिमिटेड के वित्तीय परिणामों का अंकेक्षण किया है। उक्त अवधि के लिए जारी की गई सीमित समीक्षा रिपोर्ट में कोई घोषणा नहीं है।

स्थान: जयपुर
दिनांक: 12 अगस्त, 2021

राजेश कुमार सुराणा, प्रबन्ध निदेशक (DIN: 00340866)



RSWM Limited



UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

(₹ in Crore)

Particulars	Standalone Quarter Ended			Standalone Financial Year Ended	Consolidated Quarter Ended			Consolidated Financial Year Ended
	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021	June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations (Net)	749.99	859.06	219.84	2,365.43	749.99	859.06	219.84	2,365.43
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	40.13	84.53	(101.63)	4.26	40.13	84.53	(101.63)	4.26
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	40.13	84.53	(101.63)	4.26	40.13	84.53	(101.63)	4.26
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items & Share of profit of Associates)	37.29	72.97	(65.75)	21.61	36.91	71.38	(66.11)	20.83
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	57.64	91.64	(54.13)	55.31	57.27	90.11	(54.50)	54.56
Equity Share Capital	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55	23.55
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in balance sheet of the previous year				737.61				768.28
Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
Basic (₹)	15.83	30.99	(27.92)	9.18	15.67	30.31	(28.07)	8.84
Diluted (₹)	15.83	30.99	(27.92)	9.18	15.67	30.31	(28.07)	8.84

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on August 12, 2021. The Limited Review for the quarter ended June 30, 2021 results as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, has been carried out by the Statutory Auditors.
- The Other Comprehensive Income (OCI) in the Statement of Profit and Loss, includes unrealized gain/(Loss) on fair valuation of equity instruments amounting to ₹ 23.23 Crore (previous year loss ₹ (31.69 Crore)).
- Impact of Covid-19 Pandemic**
Outbreak of Covid-19 has disturbed the economic activity through interruption in manufacturing process, disruption in supply chain, etc. for the Company during the year ended 31 March, 2021 and during the recent second wave. The Company has considered the possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of financial results including assessment of its liquidity position from the previous recoverability and carrying value of its assets and liabilities as on June 30, 2021. The Company has considered internal and external sources of information for making said assessment. On the basis of said assessment, the Company expects to recover the carrying amount of these assets and no material adjustment is included in the financial results. The impact of any events and developments occurring after the balance sheet date on the financial results for the quarter ended June, 2021 may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results and will be recognized prospectively.
- The figures for the quarter ended March 31, 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto December 31, 2020.
- The figures of the previous period/year have been regrouped/recast wherever considered necessary.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and on the Company's website (www.rswm.in)



Place : Noida (U.P.)
Date : August 12, 2021

By Order of the Board
For **RSWM Limited**
Sd/-
Riju Jhunjhunwala
Chairman & Managing Director
DIN : 00061060

CIN : L17115RJ1960PLC008216

Registered Office: Kharigram, P.O. Gulabpura, Distt. Bhilwara, Rajasthan - 311021, Phone: +91-1483-223144 to 223150, Fax: +91-1483-223361, 223479

Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector - 1, Noida - 201 301 (U.P.)

Phone: +91-120-4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841; E-mail: rswm.investor@ljbhilwara.com; Website: www.rswm.in